
Jugendrundenschießen

Gau-Nord-Ost

Sommerer Richard

SV Brand 1954 e.V.

Tel. 016092582078

o. 09231/62932

Fax.: 09231/5078307

e-mail. rsommerer@t-online.de

Aufstellung der Einzelergebnisse: 

(bewehrtet wird der Durchschnitt der geschossenen Wettkämpfe)

1. Andreas Hofer Ludwig 379 379 382 386 386 388 383,33

2. PTSV Hof Mäusbacher Marina 375 377 380 384 383 386 380,83

3. SG Schwarzenh. Trautmann 374 378 380 382 374 390 379,67

4. SG Schwarzenh. Bujak 383 381 379 375 376 375 378,17

5. PTSV Hof Dietel 368 374 380 370 373 378 373,83

6. SG Oberkotzau Kornmann 363 364 381 377 380 376 373,50

7. SV Brand Schwientek 380 369 377 369 369 369 372,17

8. PTSV Hof Rödel 377 369 372 370 372,00

9. PTSV Hof Petzinna Timo 372 371 374 370 372 371 371,67

10. SG Schwarzenh. Dreschner Linus 370 365 373 370 373 367 369,67

11. SG Weidesgrün Handke 372 375 357 378 364 367 368,83

12. SG Schwarzenh. Mohaupt 367 363 363 362 369 376 366,67

13. SV Leupoldsgrün Hager 08.11.97 367 342 355 350 373 368 359,17

14. SG Oberkotzau Degenkolb 374 357 374 333 346 354 356,33

15. SG Oberkotzau Kornmann 331 363 349 358 368 366 355,83

16. SV Leupoldsgrün Funk 16.06.95 366 360 366 328 354 354,80

17. SG Weidesgrün Panzer 340 347 352 373 346 354 352,00

18. SV Brand Busch 351 340 354 352 355 354 351,00

19. SV Leupoldsgrün Knappe 3,09.97 337 364 356 354 338 349,80

20. SV Köditz Bayer 350 357 347 335 345 355 348,17

21. SV Köditz Saalfrank 334 348 348 344 348 356 346,33

22. Andreas Hofer Puschert 302 326 324 373 363 365 342,17

23. PTSV Hof Graf 332 356 332 350 340 342,00

24. SG Schwarzenh. Söllner 336 338 334 350 342 340,00

25. SV Köditz Häfner 335 338 324 322 337 330 331,00

26. SV Leupoldsgrün Gries 20.10.95 305 324 335 355 334 330,60

27. Andreas Hofer Hoffmann 330 313 323 327 321 324 323,00

28. SG Krötenbruck Rüpplein 324 322 319 314 318 322 319,83

29. SG Krötenbruck Zirm 304 297 307 314 315 319 309,33

30. SV Köditz Fischer 314 316 314 300 296 294 305,67

31. SG Weidesgrün Pittroff 289 298 314 296 279 300 296,00

32. SV Köditz Popp 304 296 280 280 290,00

33. SG Oberkotzau Teltscher 285 296 290,50

34. SV Brand Völkel Max 286 296 286 300 264 286 286,33

35. SG Krötenbruck Reinhard 274 274,00

36. Andreas Hofer Lukas 228 253 284 254 299 263,60

37. SV Brand Dambon David 198 240 252 284 276 250,00

38. SG Krötenbruck Reif 172 177 183 141 196 173,80

Nico 15.08.98

Michelle 21.02.97

Julian 19.09.95

Tobias 26.09.97

Daniel 24.06.92

Eric

Lui 13.09.95

Fabian 16.12.94

Patrick 08.02.92

Patrick 23.01.93

Fabian

Alexander 09.10.93

Patrick 23.11.93

Patrick

Marcel

Nicole

Loreen 11.07.97

Julian 25.03.97

Christian 20.03.91

Tamara 16.02.93

Timo 06.02.98

Stefanie 17.02.95

Max 09.12.94

04.06.92

Miriam 20.11.97

Dominik 25.06.98

23.01.95

Lukas

Tobias

Sascha

Aaron

Felix

Philipp 24.09.96

13.10.97

24.06.97

Moritz 25.04.92

Franziska 14.08.92



Jugendrundenschießen

Gau NORD-OST   

Sommerer Richard

SV Brand 1954 eV

Tel.:016092582078 

Fax.:09231/2549

e-mail.:rsommerer@t-online.de

Gruppe 01

Schützenverein 1954 e.V. Brand Tel Fax mail

Matuscheck Dieter 09231 3818 09231 2549 dub.matu@t-online.de

1017 : 1070 0 : 2 1005 : 0 2 : 2 1017 : 1134 2 : 4 1021 : 1033 2 : 6 988 : 0 4 : 6 1009 : 1135 4 : 8

1.Wk 2.Wk 3.Wk 1.Rk 2.Rk 3.Rk GESAMT

Schwientek 380 369 377 369 369 369 Ringe 2233 Ringe 6057 : 0 4 : 8

Dambon David 198 240 252 284 276 Ringe 1250 Ringe

Völkel Max 286 296 286 300 264 286 Ringe 1718 Ringe

Busch 351 340 354 352 355 354 Ringe 2106 Ringe

1017 1005 1017 1021 988 1009 6057

SV Frohsinn Leupoldsgrün Tel Fax mail

13.10.97 50402463

24.06.97 50403410

Lukas 50418787

GESAMT

Ringe Punkte

Philipp 24.09.96 50400113

Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe PunkteRinge Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1.Wettk. 2.Wettk. 3.Wettk. 1.Rückk. 2.Rückk. 3.Rückk.

C:\Users\Sommerer\Documents\Schuetzenverein\Jugendrundenwettkampf\Meldeliste\Seite 

SV Frohsinn Leupoldsgrün Tel Fax mail

Simmerl Jörg 09292/5210

1070 : 1017 2 : 0 1066 : 1122 2 : 2 1077 : 0 4 : 2 1033 : 1021 6 : 2 1061 : 1128 6 : 4 1060 : 0 8 : 4

1.Wk 2.Wk 3.Wk 1.Rk 2.Rk 3.Rk GESAMT

Funk 366 360 366 354 Ringe 1446 Ringe 6367 : 0 8 : 4

Gries 305 324 335 328 334 Ringe 1626 Ringe

Hager 367 342 355 355 373 368 Ringe 2160 Ringe

Knappe 337 364 356 350 354 338 Ringe 2099 Ringe

1070 1066 1077 1033 1061 1060 6367

 

 

Tobias 03.09.97 50402576

Sascha 20.10.95 50400892

Aaron 08.11.97 50402582

GESAMT

Ringe Punkte

Felix 16.06.95 50400879

Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe PunkteRinge Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1.Wettk. 2.Wettk. 3.Wettk. 1.Rückk. 2.Rückk. 3.Rückk.

C:\Users\Sommerer\Documents\Schuetzenverein\Jugendrundenwettkampf\Meldeliste\Seite 



Jugendrundenschießen

Gau NORD-OST   

Sommerer Richard

SV Brand 1954 eV

Tel.:016092582078 

Fax.:09231/2549

e-mail.:rsommerer@t-online.de

SG Kirchenlamitz Tel Fax mail

Bartholomai Joachim 09285/5957 joachim.bartholomai@axa.de

834 : 1120 0 : 2 0 : 1005 0 : 4 0 : 1077 0 : 6 0 : 1124 0 : 8 0 : 988 0 : 10 0 : 1060 0 : 12

1.Wk 2.Wk 3.Wk 1.Rk 2.Rk 3.Rk GESAMT

Schobert 283 Ringe 283 Ringe 0 : 0 0 : 12

Zink 269 Ringe 269 Ringe

Bartholomai 281 Ringe 281 Ringe

Franz 270 Ringe 270 Ringe

834 834

PTSV-Hof Tel Fax mail

Mäusbacher Tanja 09281/701707 09281/701708

Tobias 24.01.95 50401198

Ruslan 12.10.94 50403523

Ringe Punkte

Thobias 20.08.95 50401739

Valentin 20.03.95 50401202

Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

GESAMT

1.Rückk. 2.Rückk. 3.Rückk.

Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe

1.Wettk. 2.Wettk. 3.Wettk.

C:\Users\Sommerer\Documents\Schuetzenverein\Jugendrundenwettkampf\Meldeliste\Seite 

Mäusbacher Tanja 09281/701707 09281/701708

1120 : 834 2 : 0 1122 : 1066 4 : 0 1134 : 1017 6 : 0 1124 : 0 8 : 0 1128 : 1061 10 : 0 1135 : 1009 12 : 0

1.Wk 2.Wk 3.Wk 1.Rk 2.Rk 3.Rk GESAMT

Dietel 368 374 380 370 373 378 Ringe 2243 Ringe 6763 : 0 12 : 0

Graf 332 356 332 350 340 Ringe 1710 Ringe

Mäusbacher Marina 375 377 380 384 383 386 Ringe 2285 Ringe

Petzinna 372 371 374 370 372 371 Ringe 2230 Ringe

Rödel 377 369 372 370 Ringe 1488 Ringe

1120 1122 1134 1124 1128 1135 6763

Franziska 14.08.1992 50401611

Dominik 25.06.1998 50403374

23.01.1995 50400049

Timo 29.08.1991 50401861

GESAMT

Ringe Punkte

Moritz 25.04.1992 50419213

Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe PunkteRinge Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1.Wettk. 2.Wettk. 3.Wettk. 1.Rückk. 2.Rückk. 3.Rückk.

C:\Users\Sommerer\Documents\Schuetzenverein\Jugendrundenwettkampf\Meldeliste\Seite 



Jugendrundenschießen

Gau NORD-OST   

Sommerer Richard

SV Brand 1954 eV

Tel.:016092582078

o. 09231/62932 

Fax.:09231/5078307

e-mail.:rsommerer@t-online.deGruppe 2

SG Schwarzenhammer Tel Fax mail

Reinhold Seidl 9235/1540 09235/969994 reinhold.projektentwicklung@t-online.de 

1127 : 1011 2 : 0 1124 : 677 4 : 0 1132 : 1104 6 : 0 1127 : 1086 8 : 0 1123 : 0 10 : 0 1141 : 1096 12 : 0

1.Wk 2.Wk 3.Wk 1.Rk 2.Rk 3.Rk GESAMT

Bujak 383 381 379 375 376 375 Ringe 2269 Ringe 6774 : 0 12 : 0

Dreschner Linus 370 365 373 370 373 367 Ringe 2218 Ringe

Trautmann 374 378 380 382 374 390 Ringe 2278 Ringe

Mohaupt 367 363 363 362 369 376 Ringe 2200 Ringe

Söllner 336 338 334 350 342 Ringe 1700 Ringe

1127 1124 1132 1127 1123 1141 6774

Timo 06.02.98 50417545

04.06.92 50400540

Miriam 20.11.97 50403385

Tamara 16.02.93 50420577

GESAMT

Ringe Punkte

Max 09.12.94 50401394

Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe PunkteRinge Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1.Wettk. 2.Wettk. 3.Wettk. 1.Rückk. 2.Rückk. 3.Rückk.

C:\Users\Sommerer\Documents\Schuetzenverein\Jugendrundenwettkampf\Meldeliste\Seite 

1127 1124 1132 1127 1123 1141 6774

ZstSGes. Andreas Hofer Hof Tel Fax mail

Ludwig Michael 09281/63750 michael.ludwig.hof@kabelmail.de

1011 : 1127 0 : 2 1018 : 1084 0 : 4 1029 : 0 2 : 4 1086 : 1127 2 : 6 1070 : 1096 2 : 8 1077 : 0 4 : 10

1.Wk 2.Wk 3.Wk 1.Rk 2.Rk 3.Rk GESAMT

Puschert 302 326 324 373 363 365 Ringe 2053 Ringe 6291 : 0 4 : 10

Hoffmann 330 313 323 327 321 324 Ringe 1938 Ringe

Lukas 228 253 284 254 299 Ringe 1318 Ringe

Ludwig 379 379 382 386 386 388 Ringe 2300 Ringe

1011 1018 1029 1086 1070 1077 6291

Julian 25.03.97 50403414

Christian 20.03.91 50417759

Ringe Punkte

Stefanie 17.02.95 50415754

Loreen 11.07.97 50402979

Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

GESAMT

1.Rückk. 2.Rückk. 3.Rückk.

Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe

1.Wettk. 2.Wettk. 3.Wettk.

C:\Users\Sommerer\Documents\Schuetzenverein\Jugendrundenwettkampf\Meldeliste\Seite 



Jugendrundenschießen

Gau NORD-OST   

Sommerer Richard

SV Brand 1954 eV

Tel.:016092582078

o. 09231/62932 

Fax.:09231/5078307

e-mail.:rsommerer@t-online.de

SC Buchwald Tel Fax mail

Jahn Michael 09287/ 6316 jahn.michl@web.de

353 : 1068 0 : 2 677 : 1040 0 : 4 0 : 1029 0 : 6 0 : 1068 0 : 8 0 : 1123 0 : 10 0 : 1077 0 : 12

1.Wk 2.Wk 3.Wk 1.Rk 2.Rk 3.Rk GESAMT

Schenk Ringe 0 Ringe 1030 : 0 0 : 12

Wiesnet 346 Ringe 346 Ringe

Partenfelder 353 331 Ringe 684 Ringe

Koffmahn Ringe 0 Ringe

353 677 1030

Schützengesellschaft Oberkotzau Tel Fax mail

… …

Jonas 07.02.95 50400600

Benedikt 11.07.91 50418534

Lucas 04.09.93 50420544

GESAMT

Ringe Punkte

Rebecca 20.09.92 50418911

Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe PunkteRinge Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1.Wettk. 2.Wettk. 3.Wettk. 1.Rückk. 2.Rückk. 3.Rückk.

C:\Users\Sommerer\Documents\Schuetzenverein\Jugendrundenwettkampf\Meldeliste\Seite 

… …

1068 : 363 2 : 0 1084 : 1018 4 : 0 1104 : 0 6 : 0 1068 : 1127 6 : 2 1094 : 1070 8 : 2 1096 : 1141 8 : 4

1.Wk 2.Wk 3.Wk 1.Rk 2.Rk 3.Rk GESAMT

Degenkolb 374 357 374 333 346 354 Ringe 2138 Ringe 6514 : 0 8 : 4

Kornmann 331 363 349 358 368 366 Ringe 2135 Ringe

Kornmann 363 364 381 377 380 376 Ringe 2241 Ringe

Teltscher 285 296 Ringe 581 Ringe

1068 1084 1104 1068 1094 1096 6514

Nicole

Fabian

Ringe Punkte

Patrick

Marcel

Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

GESAMT

1.Rückk. 2.Rückk. 3.Rückk.

Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe

1.Wettk. 2.Wettk. 3.Wettk.

C:\Users\Sommerer\Documents\Schuetzenverein\Jugendrundenwettkampf\Meldeliste\Seite 



Jugendrundenschießen
Gau NORD-OST

Meldungen an:

Sommerer Richard
SV Brand 1954 eV

Tel.:016092582078 
Fax.:09231/2549

e-mail.:rsommerer@t-online.de

Seite 1

Gruppe 3

ZST_SG Weidesgrün Tel Fax mail

Panzer Daniela 09280/5638

1.Wettk. 2.Wettk. 3.Wettk. 1.Rückk. 2.Rückk. 3.Rückk.

Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1001 : 800 2 : 1020 : 1043 2 : 2 1023 : 4 : 2 1047 : 902 6 : 2 989 : 1030 6 : 4 1021 : 8 : 4

1.Wk 2.Wk 3.Wk 1.Rk 2.Rk 3.Rk GESAMT GESAMT

Ringe Punkte

Handke Alexander 09.10.93 50419274 372 375 357 378 364 367 Ringe 2213 Ringe 6101 : 8 : 4

Panzer Patrick 23.11.93 50419568 340 347 352 373 346 354 Ringe 2112 Ringe

Pittroff Fabian 16.12.94 50403507 289 298 314 296 279 300 Ringe 1776 Ringe

Ersatz Ringe Ringe

1001 1020 1023 1047 989 1021 6101

SB Krötenbruck Tel Fax mail

Hornung Günter 09281/87877 09281/8067543

1.Wettk. 2.Wettk. 3.Wettk. 1.Rückk. 2.Rückk. 3.Rückk.

Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

800 : 1001 : 2 798 : 2 : 2 809 : 1019 2 : 4 902 : 1047 2 : 6 774 : 4 : 6 837 : 1041 4 : 8

1.Wk 2.Wk 3.Wk 1.Rk 2.Rk 3.Rk GESAMT GESAMT

Ringe Punkte

Rüpplein Patrick 08.02.92 504 324 322 319 314 318 322 Ringe 1919 Ringe 4918 : 4 : 8

Zirm Patrick 23.01.93 504 304 297 307 314 315 319 Ringe 1856 Ringe

Reif Daniel 24.06.92 504 172 177 183 141 196 Ringe 869 Ringe

Reinhard Eric 504 274 Ringe 415 Ringe

800 796 809 902 774 837 4918

Panzerstrom@gmx.de

jghornung@gmx.de

mailto:Panzerstrom@gmx.de
mailto:jghornung@gmx.de


Jugendrundenschießen
Gau NORD-OST

Meldungen an:

Sommerer Richard
SV Brand 1954 eV

Tel.:016092582078 
Fax.:09231/2549

e-mail.:rsommerer@t-online.de

Seite 2

SV Köditz Tel Fax mail

Guth Roland 09281 63682 09281 62200

1.Wettk. 2.Wettk. 3.Wettk. 1.Rückk. 2.Rückk. 3.Rückk.

Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

1019 : 2 : 1043 : 1020 4 : 1019 : 809 6 : 1001 : 8 : 1030 : 989 10 : 1041 : 837 12 :

1.Wk 2.Wk 3.Wk 1.Rk 2.Rk 3.Rk GESAMT GESAMT

Ringe Punkte

Bayer Lui 13.09.95 50401085 350 357 347 335 345 355 Ringe 2089 Ringe 6153 : 12 :

Saalfrank Michelle 21.02.97 50400660 334 348 348 344 348 356 Ringe 2078 Ringe

Häfner Julian 19.09.95 50402568 335 338 324 322 337 330 Ringe 1986 Ringe

Popp Tobias 26.09.97 50402166 304 296 280 280 Ringe 1160 Ringe

Fischer Nico 15.08.98 00:00 50402168 314 316 314 300 296 294 Ringe 1834 Ringe

1019 1043 1019 1001 1030 1041 6153

Frei Tel Fax mail

… …

1.Wettk. 2.Wettk. 3.Wettk. 1.Rückk. 2.Rückk. 3.Rückk.

Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte Ringe Punkte

: 1 : 1 : 1 : 1 : 1 : 1 : 1 : 1 : 1 : 1 : 1 : 1

1.Wk 2.Wk 3.Wk 1.Rk 2.Rk 3.Rk GESAMT GESAMT

Ringe Punkte

Frei Ringe Ringe : 6 : 6

Frei Ringe Ringe

Frei Ringe Ringe

Ersatz Ringe Ringe

rolandguth@gmx.de

mailto:rolandguth@gmx.de


Jugendrundenschießen
Gau NORD-OST

vorläufige Endliste 2011
- Luftpistole -

EINZELWERTUNG

Günter Hornung
Bayreuther Str. 12

95028 HOF
Tel.: 09281/87877

Fax: 09281/8067543
mail: jghornung@gmx.de

Gesamtplatz

Vorkämpfe

Freyberger Jonas 363 359 354  355 362 358,60 1

Hornung Haico 355 351 354 345 343 354 350,33 2

Bujak Timo 359 341 330 347 354 349 346,67 3

Möckel Marcel 325 341 341 328 341 341 336,17 4

Probst Simon    340 327 340 335,67 5

Matuscheck Tobias 319 339 334 336 343 320 331,83 6

Möckel Pascal 324 342 318 325 328 332 328,17 7

Weiß Benedikt 296 268 330 334 318 318 310,67 8

Schreyer Christian 300 268 272 278   279,50 9

Müller Ann-Katrin 266 250 298 270 324 268 279,33 10

Müller Kristin 230 264 270 294 272 308 273,00 11

Schwientek Philipp 260 218 240 233 332 310 265,50 12

Zeps Benedikt 222 210   294 264 247,50 13

Kuttler Jasmin 226 247 256 215 278 256 246,33 14

Bayer Dominik 178 252 236 260 248 268 240,33 15



Jugendrundenschießen
Gau NORD-OST

Endergebnis 2011
- Luftpistole -

Günter Hornung
Bayreuther Str. 12

95028 HOF
Tel.: 09281/87877

Fax: 09281/8067543
mail: jghornung@gmx.de

Endergebnis : Platzierung: Ringe Punkte

SG Oberkotzau 1864 e.V. 1 6066 : 5472 10 : 2

Schützenbrüder Krötenbruck 2 5846 : 5467 10 : 2

Schützenverein 1954 e.V. Brand 3 5448 : 5674 4 : 8

SV Freischütz Pfannenstiel 4 4996 : 5743 0 : 12
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